
ZARZĄDZENIE NR 9/2017
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 5 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Wołomińskiej Rady Oświatowej

Na podstawie § 5 pkt 2, w związku z § 6 pkt 3 Uchwały Nr VIII-53/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z 
dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania Wołomińskiej Rady Oświatowej zarządzam, co następuje:

§ 1. Ze składu Wołomińskiej Rady Oświatowej, określonego Zarządzeniem Nr 318/2015 Burmistrza 
Wołomina z 19 października 2015 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Wołomińskiej Rady Oświatowej, 
wykreślam Marię Krukowską.

§ 2. Powołuję do składu Wołomińskiej Rady Oświatowej Iwonę Guziuk – przedstawiciela dyrektorów 
przedszkoli prowadzonych przez Gminę Wołomin – zgodnie z protokołem z dnia 3 stycznia 2017 r. 
dotyczącym wyboru przedstawiciela dyrektorów przedszkoli.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 8F4A1D9D-4400-4445-9035-0A99C9C0C013. Podpisany Strona 1




